
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 
 
 

ГОДИНА ХV                          ЗРЕЊАНИН  02. децембар 2006.                             БРОЈ: 16 
 
163 
 На основу члана 22. Статута општине 
Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 
бр. 16/05 – пречишћен текст) а у вези члана 2. и 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Зрењанин и образовању Привременог органа 
општине Зрењанин (''Службени гласник РС'', бр. 
104/06) Привремени орган општине Зрењанин на 
седници одржаној 02.12. 2006. године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 
ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

 
I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
председника, заменика председника и чланова  
Комисије за кадровска, административна питања и 
радне односе:  
 
 ПРЕДСЕДНИК: 
 Срђан Богарошки, 
 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА: 
 др Душан Чокулов, 
 
 ЧЛАНОВИ: 
 Владимир Милошев, 
 др Душан Драшковић,  
 Драган Прекајски. 

 
II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: 06-121-1/06-I-04-01 
Дана: 02.12.2006.године 
З р е њ а н и н  

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 

164 
На основу члана 22. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 

бр. 16/05 – пречишћен текст) члана 8.,9.,10.,11. и 
13. Пословника о раду Привременог органа 
општине Зрењанин (''Службени лист општине 
Зрењанин'', бр. 15/06) а у вези члана 2. и 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Зрењанин и 
образовању Привременог органа општине 
Зрењанин (''Службени гласник РС'', бр. 104/06) 
Привремени орган општине Зрењанин на седници 
одржаној 02.12.2006. године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 
 
I 

 У Комисију за кадровска, административна 
питања и радне односе именују се: 
 
 ЗА ПРЕДСЕДНИКА: 
 Чедомир Јањић, економиста, 
  
 ЗА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА: 
 Владимир Курбалија, правник, 
 
 ЗА ЧЛАНОВЕ: 
 Радован Вишекруна, дипл.правник, 
 Марко Зарубица, правник,  
 Јелена Грубор, дипл.правник. 

 
II 

 Мандат чланова Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе траје до 
конституисања Скупштине општине.  
 

III 
 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: 06-121-2/06-I-04-01 
Дана: 02.12.2006.године 
З р е њ а н и н 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 



Страна 214            Број 16       Службени лист општине Зрењанин                 02. децембар 2006. 

165 
На основу члана 22. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 
бр. 16/05 – пречишћен текст), члана 3. Пословника 
о раду Привременог органа општине Зрењанин 
(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 15/06) а у 
вези члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Зрењанин и образовању Привременог 
органа општине Зрењанин (''Службени гласник 
РС'', бр. 104/06) Привремени орган општине 
Зрењанин на седници одржаној 02.12.2006. године, 
донео је  

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА,  
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 
ПИТАЊА И НОРМАТИВНА АКТА                  

 
I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
председника, заменика председника и чланова 
Комисије за статутарна питања и нормативна акта: 
 
 ПРЕДСЕДНИК: 
 Младинко Ђурић,    
 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА: 
 Милош Николић, 
 
 ЧЛАНОВИ: 
 Драган Јарић,     
 Едита Сарвак,        
 Трајан Панкарићан, 
 Златимир Момиров,  
 Славко Жива. 

 
II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број:06-121-3/06-I-04-01 
Дана: 02.12.2006.године 
З р е њ а н и н 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 

 
166 

На основу члана 22. Статута општине 
Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 
бр. 16/05 – пречишћен текст) члана 8., 9., 10., 11. и 
12. Пословника о раду Привременог органа 
општине Зрењанин (''Службени лист општине 
Зрењанин'', бр. 15/06) а у вези члана 2. и 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Зрењанин и 
образовању Привременог органа општине 
Зрењанин (''Службени гласник РС'', бр. 104/06) 
Привремени орган општине Зрењанин на седници 
одржаној 02.12. 2006. године, донео је  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 

ПИТАЊА И  НОРМАТИВНА АКТА 
 

I 
 У Комисију за статутарна питања и 
нормативна акта именују се: 
 
 ЗА ПРЕДСЕДНИКА: 
 Дарко Каран, дипл.правник, 
  
 ЗА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА: 
 Ненад Гавранић, дипл.правник, 
 
 ЗА ЧЛАНОВЕ: 
 Трајан Панкарићан, дипл.правник, 
 Златимир Момиров, дипл.правник, 
 Миодраг Лечић, дипл.правник. 
 

II 
 Мандат чланова Комисије за статутарна 
питања и нормативна акта  траје до конституисања 
Скупштине општине.  
 

III 
 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: 06-121-4/06-I-04-01 
Дана:02.12.2006.године 
З р е њ а н и н 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 

 
 
167 
 На основу члана 22. Статута општине 
Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 
бр. 16/05 – пречишћен текст), члана 3. Пословника 
о раду Привременог органа општине Зрењанин 
(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 15/06) а у 
вези члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Зрењанин и образовању Привременог 
органа општине Зрењанин (''Службени гласник 
РС'', бр. 104/06) Привремени орган општине 
Зрењанин на седници одржаној  02.12.2006. године, 
донео је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЉИВАЊЕ НАГРАДА И 

ПРИЗНАЊА  
 
 
 



02. децембар 2006.      Број 16     Службени лист општине Зрењанин                         Страна 215 

I 
 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности 
председника и чланова Комисије за додељивање 
награда и признања: 
 
 ПРЕДСЕДНИК: 
 Радивој Шајтинац,        
 
 ЧЛАНОВИ: 

др Тибор Јесенски,  
др Ђока Дошен, 
Љиљана Баиловић, новинар, 
Милош Грбић, просветни радник. 

 
II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: 06-121-5/06-I-04-01 
Дана: 02.12.2006.године 
З р е њ а н и н 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 

 
168 

На основу члана 22. Статута општине 
Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', 
бр. 16/05 – пречишћен текст), члана 8., 9., 10., 11. и 
15. Пословника о раду Привременог органа 
општине Зрењанин (''Службени лист општине 
Зрењанин'', бр. 15/06), члана 7. Одлуке о 
установљењу дана општине, награде града и других 
празника и манифестација општине Зрењанин 
(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 7/94, 
5/96, 11/99 и 10/03) а у вези члана 2. и 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Зрењанин и 
образовању Привременог органа општине 

Зрењанин (''Службени гласник РС'', бр. 104/06) 
Привремени орган општине Зрењанин на седници 
одржаној 02.12. 2006. године, донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЉИВАЊЕ НАГРАДА И 

ПРИЗНАЊА  
 

I 
 У Комисију за додељивање награда и 
признања именују се: 
 
 ЗА ПРЕДСЕДНИКА: 
 Горан Шкорић, дипл.економиста, 
 
 ЗА ЧЛАНОВЕ: 

др Тибор Јесенски,  
др Ђока Дошен, 
Љиљана Баиловић, новинар, 
Милош Грбић, просветни радник. 

 
II 

 Мандат чланова Комисије за додељивање 
награда и признања траје до конституисања 
Скупштине општине.  
 

III 
 Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Зрењанин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: 06-121-6/06-I-04-01 
Дана: 02.12.2006.године 
З р е њ а н и н 

ПРЕДСЕДНИК 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 
Борислав Гађански с.р. 

 
 

 С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                          Страна 
 
163. Решење о разрешењу председника, заменика председника и чланова Комисије  
        за кадровска, административна питања и радне односе.................................................................213 
164. Решење о именовању председника, заменика председника и чланова Комисије  
        за кадровска, административна питања и радне односе.................................................................213 
165. Решење о разрешењу председника, заменика председника и чланова Комисије  
        за статутарна питања и нормативна акта.........................................................................................214 
166. Решење о именовању председника, заменика председника и чланова Комисије  
        за статутарна питања и нормативна акта.........................................................................................214 
167. Решење о разрешењу председника и чланова Комисије  
        за додељивање награда и признања..................................................................................................214 
167. Решење о именовању председника и чланова Комисије  
        за додељивање награда и признања..................................................................................................215 



Страна 216            Број 16       Службени лист општине Зрењанин                 02. децембар 2006. 

 
 

  
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' 

 
Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Биљана Николић 
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' излази по потреби 

Штампа: СР за издавачку и графичку делатност ''АГАВА'' – Зрењанин, Ђуре Јакшића 15 


